

# MARSCHNER HOLDING ApS

Sadolinsgade 114D  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MARSCHNER HOLDING ApS  
Sadolinsgade 114D  
5230 Odense M

e-mailadresse:        mail@lmeconsulting.dk

CVR-nr:                33149492

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud før skat på tkr 86. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.338</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		88.847	-19.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		149	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37	-3.261
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-2.028	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>85.593</b>	<b>-22.665</b>
Skat af årets resultat .....		0	13.073
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.593</b>	<b>-9.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		88.996	-19.904
Overført resultat .....		-3.402	29.496
<b>I alt</b> .....		<b>85.593</b>	<b>-9.592</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		490.099	401.252
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		24.891	24.742
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>514.990</b>	<b>425.994</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>514.990</b>	<b>425.994</b>
Andre tilgodehavender .....		334	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>334</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		12.485	14.194
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.819</b>	<b>14.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>527.809</b>	<b>440.188</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		330.478	241.103
Overført resultat .....		-225.113	-221.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>185.365</b>	<b>99.772</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		206.698	204.670
Skyldig selskabsskat .....		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.746	127.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.444</b>	<b>340.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.444</b>	<b>340.416</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>527.809</b>	<b>440.188</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	160.000	24.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>24.500</b>
Nettoopskrivninger primo	242.152	242
Andel i årets resultat	88.847	149
Regulering tidligere år	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>330.999</b>	<b>391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>490.999</b>	<b>24.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LME Consulting ApS	100%	218.773	42.890
LME Invest ApS	100%	271.326	45.957
Arcona ApS	49%	50.798	304



## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 06.09.2010.	80.000
Årets bevægelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret